
丸太切り競争 参加者募集

シャトルバス時刻表 ※沿道で手を挙げていただければ、随時乗車も可能です。

日高川フォレスト祭実行委員会事務局　0738‒23‒9506

フリーマーケット出店者募集

平スポーツセンター周辺

出 店 物 雑貨・衣類・農作物など
（食品は保健所の屋台営業許可を受けている場合可）

区　　画 １区画（約２ｍ×３ｍ） 全20区画

出 店 料 １区画1,000円（区画は抽選した上、後日郵送）

場　　所

応募締切 20区画になり次第締切り
出店お申込みは、下記のフォレスト祭事務局までお電話ください。
※雨天時はフリマは中止となります

参加お申込みは、下記のフォレスト祭
事務局までお電話ください。

参 加 費 2,000円／組

参加条件 1チーム4名（女性2名以上）

定　　員 30組になり次第締切り

賞金・賞品 優勝…10万円　 ２位…３万円
３位… 1万円　 ４位…ふるさと産品

日高川

「森林」がテーマの
体験型イベントです。

主催／日高川フォレスト祭実行委員会　後援／日高川町
お問い合わせ先／林業振興課 ☎0738－23－9506・美山地域振興課 ☎0738－23－9505

2024.
11/10日
2024.
11/10日

日高川町大字初湯川地内
平スポーツセンター周辺
日高川町大字初湯川地内
平スポーツセンター周辺

ひだかがわ
ふぉれすとさい

42 424

424

424

424

至和歌山・
大阪

至御坊 IC 至南部

金屋

有田 IC

川辺 IC

県道御坊美山線

白馬トンネル

滝頭
トンネル

湯
浅
御
坊

道
路

高
野
龍
神
ス
カ
イ
ラ
イ
ン

椿山ダム

龍神

龍神温泉

日高川フォレスト祭

会 場

●寒川方面
会　場　行　き 寒　川　行　き

1 便 2 便 1 便 2 便
上小薮川橋 8:00 10:30 グラウンド駐車場入口 13:30 16:10

旧寒川中学校 8:10 10:40 片串（柚の木橋） 13:40 16:20
猪谷温泉 8:22 10:52 猪谷温泉 13:53 16:33

片串（柚の木橋） 8:35 11:05 旧寒川中学校 14:05 16:45
グラウンド駐車場入口 8:45 11:15 上小薮川橋 14:15 16:55

●上初湯川方面
会　場　行　き 上初湯川行き

1 便 2 便 1 便 2 便
上初湯川 8:10 10:10 グラウンド駐車場入口 13:30 16:10
佐々木 8:15 10:15 浅間峠 13:38 16:18
愛　川 8:25 10:25 浅間集会所 13:40 16:20

李 8:30 10:30 打  尾 13:43 16:23
打  尾 8:37 10:37 李 13:50 16:30

浅間集会所 8:40 10:40 愛　川 13:55 16:35
浅間峠 8:42 10:42 佐々木 14:05 16:45

グラウンド駐車場入口 8:50 10:50 上初湯川 14:10 16:50

●中津・川辺方面
会　場　行　き 役場本庁行き

1 便 2 便 発車時刻
本庁駐車場 7:50 10:40 グラウンド駐車場入口 16:10

玄　子 7:55 10:45 滝　頭 16:15
平　川 7:59 10:49 楠木橋 16:19

中津支所 8:08 10:58 川原河 16:22
佐　井 8:14 11:04 越方橋 16:27
大又口 8:17 11:07 三十木橋 16:32
三　佐 8:20 11:10 下田原 16:36
下田原 8:29 11:19 三　佐 16:45

三十木橋 8:35 11:25 大又口 16:48
越方橋 8:40 11:30 佐　井 16:51
川原河 8:43 11:33 中津支所 16:57
楠木橋 8:46 11:36 平　川 17:06
滝　頭 8:50 11:40 玄　子 17:10

グラウンド駐車場入口 8:55 11:45 本庁駐車場 17:15



Start!

9:30

10:30

12:30
▼

13:00

13:00

14:00

15:30

司会は
和歌山県住みます芸人
「わんだーらんど」

オープニング開会式典

閉会式典

ノコギリで丸太を切るスピードを競います。
１チーム４名（女子２名以上）の団体戦。

9:00
メインステージ

◎農業機械の展示［JA紀州］
◎カー用品等［イハラ・ボデーショップ］
◎姉妹都市のPR展示［大阪狭山市］
◎木工製品・山林業務備品販売［紀中森林組合］
◎備長炭つかみどり［紀州備長炭保存会］
◎健康チェックコーナー［日高看護協会］
◎食についてのパネル展示・健康食品の試食［食生活改善推進協議会］

◎福祉用具展示［社会福祉協議会］
◎きょうどうの森パネル展示［わかやま市民生協］
◎試験研究に係るパネル展示［和歌山県林業試験場］
◎保育園、小中学生等・作品展示

日高川の自慢の食が大集合します。
◎焼き鳥等［商工会青年部］
◎よもぎ餅・榮助漬等［三尾屋商店］
◎キーマカレー・牛すじ丼等［sound café NEIRO］
◎酒類等［イハラ・ボデーショップ］
◎野菜ハンバーグ、スイーツ等［今西商店］
◎弁当、おかず焼きまんじゅう［大楽］
◎加工品等［生活研究グループ］
◎うどん・ドーナツ等［JA紀州・女性会］
◎紀州備長炭焙煎珈琲［中津分校］
◎チョコレート［たにぐち］
◎からあげポテト・チュロス等［フラット・フィールド・オペレーションズ］

◎炙り鮎の押し寿司［なおべ］
◎ラーメン等［商工会女性部］
◎ずがにの販売［あゆ］　
◎かまぼこ、やきとり［魚徳］　
◎ベビーカステラ［大阪狭山市］

◎クリスマスリース作り（無料）［女性林研部会］
◎木工シロホン作り（20名程度・無料）［和歌山森林管理署］
◎マツボックリで遊ぼう（無料）［和歌山森林管理署］
◎おにぎりぴったんこ（先着順）［生活研究グループ］
◎苔玉づくり（先着順）［生活研究グループ］
◎お手玉体験教室（無料）［美山女性会］
◎ドローン操縦体験（200円）［㈱NEXTDELIVERY スカイハブ日高川］
◎ササユリ球根植栽（先着30名程度）［バイオセンター中津］
◎手芸体験教室（無料）［日高川町文化協会  美山分会］ 

ヒノキ材プール・
木の積木で
遊んで行ってください。

美山太鼓打ち鳴らし

チェーンソーアート・ショー❶

チェーンソーアート・ショー❷

丸太切り競争

丸太をチェーンソーでダイナミックに彫刻します。
この機会をお見逃しなく！

世界チャンピオン「城所ケイジさん」による大迫力の
チェーンソー・カービング・ショーが開催されます。

予選

丸太切り競争

参加費 2,000円／組
定員 30組 ※要予約

大抽選会

注目!

注目!

注目!

注目!

みんなガンバッテ！

いよいよ決勝だ！

※販売・体験コーナー（一部除く）１ヶ所につき、
　500円以上購入された方に抽選券を進呈

●優勝…10万円
●２位…３万円

●３位…１万円
●４位…ふるさと産品

賞金
賞品

体験コーナー

販売コーナー

木のおもちゃコーナー

展示・PR

みやまドーム・体育館で開催

体育館で開催

見学無料

申込みは先着順
ですので、お早めに！

最大
５枚

豪華景品が
当たる?!

メインステージで
MCするよ！

メインステージ

わんだーらんど
爆笑ステージ


